
1 期 日

2 会 場 諫早市とどろき体育館

3 表 彰

4 勝 ち 上 が り チャンピオンシップ

中総体地域クラブ特別枠選考トーナメント

【男子】

THS

WAGS
GIRLS U-15

優勝

準優勝

第３位

第３位

優勝

準優勝

第３位

第３位

81

62

31 49

2 ＵＮＩＴＥ ※他チーム辞退のため不戦勝
準優勝

ＵＮＩＴＥ

1 NEXUS
優勝 優勝

ＮＥＸＵＳ PR1DE ONE

91

30

19 THS

【女子】

8 創成館BC
Wings ｊｒ

18 祇園サンフラワーズ78
58

22

77

71

40

90
9 Togitsu ABLAZE

16 Glanz

17 Lien

6 RiSE 15 ASTERISK
準優勝

59

111

13

43

47 51

56

62

29

7 Guys

14 Ｋ．wｉｎｄｓ

4 ARGOS・N・C 13 ARCH

優勝

75

40

29 61

50

645
IKI

GOLDEN
OWLS 74 49

NAGASAKI
CELESTE FALCONS

12 BLOOM

REDEEM

2 橘 11 西泊SPLASH

7171

39

32

88

76 40

43

45

46

3

10

BEAMS
6 THS

7 Demolish 13 WAGS U15

27

95

48

84

68 55

61

【女子】

1 NAGASAKI
CELESTE FALCONS

11 04’REAL U-15

5 創成館BC
Wings ｊｒ

12

23

64
31

45

準優勝

WAGS　U15

10 ヴェルカNEXT

4 長崎ヴェルカU15

優勝

3 ZERO.INFINITY 長崎ヴェルカU15

54

15

87

42

81
5662

2 DIVERCATS
NAGASAKI

9 イースタン長崎

3rd NAGASAKI U15 クラブチャンピオンシップ　≪最終結果≫

令和７年５月１７日（土）、５月２４日（土）～５月２５日（日）

【男子】

1 KOGAKURA
VICTORY

8 琴海クラブ39

82

54

31

優勝 優勝

準優勝

中総体地域クラブ特別枠選考【男子】

NEXUS

UNITE

中総体地域クラブ特別枠選考【女子】

PR1DE ONE

チャンピオンシップ【男子】

長崎ヴェルカ　U15

ＷＡＧＳ U15

DIVERCATS　NAGASAKI

琴海クラブ

チャンピオンシップ【女子】

NAGASAKI CELESTE FALCONS

ＴＨＳ

Togitsu ABLAZE

K.winds


